
Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

BILANCIO DI PREVISIONE

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 
2025

PREVISIONI DEFINITIVE  
DELL'ANNO 2025 Previsioni dell'anno 

2026
Previsioni dell'anno 

2027
Previsioni dell'anno 2028

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza 0,00

0,00

0,00

0,00

25.356.188,41

0,00

0,00

0,00

0,00previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

6.695.320,79

0,00

16.177.826,52

138.799,70

404.977,59

0,00 0,00

0,00 0,00

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato attività finanziare previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

20000 Trasferimenti correnti 13.374.544,92 19.113.862,72 14.633.862,72 15.103.862,72 15.103.862,72TITOLO 2
previsioni di cassa 28.008.407,64

previsioni di competenza

26.200.736,50

30000 Entrate extratributarie 24.708,65 28.200,00 24.200,00 24.200,00 24.200,00TITOLO 3
previsioni di cassa 48.908,65

previsioni di competenza

47.659,39

40000 Entrate in conto capitale 21.840.213,02 73.944.395,09 89.248.817,78 4.900.000,00 4.900.000,00TITOLO 4
previsioni di cassa 111.089.030,80

previsioni di competenza

73.944.395,09

90000 Entrate per conto di terzi e partite di giro 148.820,79 1.105.000,00 1.098.000,00 1.098.000,00 1.098.000,00TITOLO 9
previsioni di cassa 1.246.820,79

previsioni di competenza

1.117.162,52

TOTALE TITOLI 35.388.287,38 94.191.457,81 21.126.062,72105.004.880,50 21.126.062,72

35.388.287,38 101.430.555,89 21.126.062,72TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 105.004.880,50 21.126.062,72

previsioni di competenza

previsioni di cassa 140.393.167,88

previsioni di competenza

previsioni di cassa 165.749.356,29

101.309.953,50

117.487.780,02
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