

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027	Previsioni dell'anno 2028
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsioni di competenza	404.977,59	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		previsioni di competenza	138.799,70	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato attività finanziare		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		previsioni di competenza	6.695.320,79	0,00	0,00	0,00
	- <i>di cui avanzo utilizzato anticipatamente</i>		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento		previsioni di cassa	16.177.826,52	25.356.188,41		
20000	TITOLO 2	Trasferimenti correnti	13.374.544,92	previsioni di competenza previsioni di cassa	19.113.862,72 26.200.736,50	14.633.862,72 28.008.407,64	15.103.862,72 15.103.862,72
30000	TITOLO 3	Entrate extratributarie	24.708,65	previsioni di competenza previsioni di cassa	28.200,00 47.659,39	24.200,00 48.908,65	24.200,00 24.200,00
40000	TITOLO 4	Entrate in conto capitale	21.840.213,02	previsioni di competenza previsioni di cassa	73.944.395,09 73.944.395,09	89.248.817,78 111.089.030,80	4.900.000,00 4.900.000,00
90000	TITOLO 9	Entrate per conto di terzi e partite di giro	148.820,79	previsioni di competenza previsioni di cassa	1.105.000,00 1.117.162,52	1.098.000,00 1.246.820,79	1.098.000,00 1.098.000,00
	TOTALE TITOLI	35.388.287,38	previsioni di competenza previsioni di cassa	94.191.457,81 101.309.953,50	105.004.880,50 140.393.167,88	21.126.062,72 21.126.062,72	21.126.062,72 21.126.062,72
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	35.388.287,38	previsioni di competenza previsioni di cassa	101.430.555,89 117.487.780,02	105.004.880,50 165.749.356,29	21.126.062,72 21.126.062,72	21.126.062,72 21.126.062,72